INSC.
036043
015385
021556
219061
163309
268604
094802
167453
012197
071225
020077
067390
084194
262702
030758
430391
053802
172537
023118
285129
301071
124571
179291
334585
010195
177656
015165
090756
317503
241326
014616
040070

NOME

Agno Francisco Solon Vasconcelos

Alan Nord

Alessandra Moreira da Silva

Alex Sandro Sales da Costa (*Ordem Judicial)
Alexandre Candido de Oliveira Campos
Alexandre Reche Corréa

Aluizio de Azevedo Silva Junior

Anderson Braga

Andre Luiz Cuiabano

André Marcal de Carvalho (*Ordem Judicial)
Andréia Auxiliadora Paula Caldas (*Ordem Judicial)
Andreia Carolina Domingues Marcal (*Ordem Judicial)
Camila Leite Xavier

Caroline Campos Dobes Conturbia Neves (*Ordem Judicial)
Cicero Eduardo Rorigues Garcia

Clarice Fernandes Marinho

Claudia Cristina Mattiello (*Ordem Judicial)
Daniela Sampaio Steinle

Danielle Almeida Kormann (*Ordem Judicial)
Danilo Rodrigues de Castro

Dayse Mary Taccola

Deborah Cancella Pinheiro Celentano
Demarcio Eurides Guimaraes (*Ordem Judicial)
Edmar Roberto Prandini

Eduardo Matsubara

Elisagela Vicentini Fazolo da Silva

Elizabeth Hernandes dos Santos Bonamigo
Eustaquio José Rodrigues Filho

Fabiany Maria Made e Vellasco

Fabiola Bueno de Almeida

Flavia Pimenta de Medeiros (*Ordem Judicial)
Flavia Silva de Oliveira (*Ordem Judicial)

NASC.
31-07-1974
03-05-1973
03-07-1972
21-02-1974
06-05-1977
30-10-1966
27-06-1980
01-06-1983
20-09-1985
05-09-1983
20-10-1972
24-08-1983
07-12-1983
23-05-1981
07-02-1984
23-05-1983
19-01-1985
16-02-1978
01-05-1981
04-04-1972
16-07-1962
01-01-1986
07-09-1973
30-03-1966
21-03-1966
20-04-1973
01-10-1958
07-02-1974
30-03-1985
06-09-1985
03-09-1985
26-03-1980
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ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
DIRETORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES
CONCURSO PUBLICO UNIFICADO SAD/MT 2009

DESEMPENHO PRELIMINAR - CURSO DE FORMACAO - GESTOR GOVERNAMENTAL

RG

00188171016 DETRAN/MT

816155 SSPMT/MT
672898 SSP MT/MT
54309724 SSP/PR
09963804 SJ/MT
15608407 SSP/SP
10847618 SSP/MT
1308698-7 SSP/MT
12447315 SSP/MT
3949987 DGPC/GO
06664687 SSP/MT
4061474 SSP/GO
12451916 SSP MT/MT
000977230 SSP/MS
35.057.381-5 SSP/SP
2091774 SSP/DF
12639290 SSP/MT
272986264 SSP/SP
13030353 SSP/MT

19579982-3 SSPSP/SP

2018672 SSP/PR/PR

10008101 SSP-MG/MG

746482 SSP/MT
16236357 SSP/SP
12811299 SSP/SP
08312532 SSP/MT
10533606 SSP/SP
04897102 SSP/MT
3764207 SSP/GO
13535552 SSP/MT
13681869 SSP/MT
12541800 SSP/MT

N1
14
19
15
16
17
16
15
17
16
17
15
14
17
16
17
18
18
16
18
15
15
15
16
19
17
18
16
16
16

N2
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N N N O O 0 0B~ N OO N oo oo N
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N3
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N4

o o o U1 O O O

©o M O NN NN N NN

~N O

o o N N N~

NP1
6.46
7.92
6.88
7.29
7.71
7.50
7.08
7.92
7.71
7.92
7.71
6.88
7.92
6.25
7.92
8.13
6.88
7.29
8.13
6.67
7.29
7.08
7.08
8.75
7.71
8.54
7.29
7.50
7.29

N5
14
15
16
16
15
15
16
15
16
15
16
14
16
14
16
14
16
15
15
15
16
16
15
13
15
15
16
15
15
16

N6
8
11

11
12
10

10
10

10

11
10
11

11
10
10

11

12

10

10

10

10

N7 NP2

12
14
13
14
13
16
14
14
14
12
14
15
12
12
14
14
16
12
16
13
14
13
13
15
13
15
15
15
15
16

7.73
9.09
8.64
8.41
8.86
9.77
9.09
8.64
9.09
8.41
8.86
8.64
8.64
7.73
9.32
8.64
9.77
8.18
9.55
8.64
9.09
8.64
8.41
8.86

9.09
9.09
9.32
9.09
8.86
9.55

N8
16
16
16
16
15
15
16
15
16
16
16
15
16
11
12
16
16
16
16
15
16
16
14
16
14
16
15
16
16
16

N9
10

10

10
10

10
10
10
10

10

10
11

N10 NP3

12
11
11
11
13
11
11
13
14
14
14
13
13
13
13
11
12
12
11
9
9
12
9
13
10
14
14
13
12
12

8.64
7.73
8.18
7.73
8.86
7.95
8.41
8.18
8.86
8.86
8.86
8.64
8.64
7.50
7.95
8.18
8.64
8.64
7.95
7.50
7.95
8.64
7.50
8.86

7.27
8.18
8.86
8.64
8.64
8.86

MF
7.61
8.24
7.90
7.81
8.48
8.41
8.19

8.24
8.55
8.40
8.48
8.05
8.40
7.16
8.40
8.31
8.43
8.04
8.54
7.60
8.11
5.76
7.66
8.27

8.37
8.33
8.91
8.34
8.33
8.57

SITUACAO
Nao eliminado
Nao eliminado
Nao eliminado
Nao eliminado
Nao eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado

Eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
Nao eliminado
N&o eliminado
Nao eliminado
Nao eliminado
Nao eliminado
Nao eliminado

Eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado

Eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
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103887 Geisa Laura Vilalva de Magalhaes 22-02-1981 11611375 SSP/MT 18 8 7 8 854 15 10 11 8.18 16 9 11 8.18 8.30 Nao eliminado
070124 Gilmar Bonfanti 21-12-1957 1014214215 SSP/RS 14 7 5 5 646 15 9 13 841 15 9 13 841 7.76 Nao eliminado
045506 Gisele Castanha Fontes 08-05-1972 537440 SSP/MT 16 6 8 7 771 15 12 12 886 16 9 12 8.41 8.33 N&o eliminado
273857 Gisele Mussi 12-05-1977 935620 SSP/MT 16 7 5 6 7.08 16 11 15 955 16 10 13 8.386 8.50 N&o eliminado
022053 Ivani Gomes de Almeida 24-10-1957 1195421-3 SSP/MT 11 5 4 5 521 13 6 9 6.36 15 9 9 750 6.36 N&o eliminado
215572 Janaina Loeffler de Almeida 09-07-1977 1021524-7 SSP/MT 18 8 7 8 854 15 9 15 8.86 16 8 13 841 8.60 N&o eliminado
037213 Jesse Maziero Pinheiro 04-03-1984 13405071 SSP/MT 20 8 6 7 854 15 8 16 8.86 16 9 12 841 8.60 N&o eliminado
170173 Kelliton Rodrigues de Souza 21-11-1977 1187223 SSP/SE 15 6 8 7 750 16 9 13 8.64 16 10 14 9.09 8.41 N&o eliminado
069234 Lourival Malhado Carvalho (*Ordem Judicial) 24-08-1983 14106558 SSP/MT 16 8 6 5 7.29 16 9 14 8.86 16 7 8 7.05 7.73 N&o eliminado
252352 Luana Gattass e Silva 08-09-1985 13284800 SSP/MT 18 7 8 6 813 16 11 14 932 16 10 11 841 8.62 N&o eliminado
045314 Lucienne Machado 14-01-1980 1228327-4 SJ/MT 19 8 7 6 833 15 11 15 9.32 15 9 13 841 8.69 N&o eliminado
093265 Mara de Castilho Varjao 18-02-1978 10194819 SJ/MT 16 8 7 5 750 16 10 13 886 16 11 13 9.09 8.48 N&o eliminado
043277 Marcia Kuchar Matte 19-05-1982 15808335 SSP/MT 18 5 6 7 750 15 9 14 864 15 8 12 7.95 8.03 N&o eliminado
108720 Maria Auxiliadora do Espirito Santo 05-09-1978 12362158 SSPMT/MT 16 7 7 6 750 16 10 13 8.86 16 7 11 7.73 8.03 Néo eliminado
225285 Maria Stella Lopes Okajima Conselvan 30-03-1976 10215611 SSP/MT 18 8 8 6 833 15 12 14 932 16 10 12 8.64 8.76 N&o eliminado
338440 Maricilda do Nascimento Farias (*Ordem Judicial) 08-11-1976 20531338 SSP/MT - - - - - 15 9 12 818 15 10 14 886 5.68 Eliminado

100943 Maristela Mitiko Okamura 07-10-1963 317292 SSP/MT - - - - - - - - - - - - - - Eliminado

421182 Moizés Ferreira Borba Filho 06-02-1989 2579489 SSP/DF - - - - - - - - - - - - - - Eliminado

046344 Paula Gongalves Baicere 01-08-1982 14152720 SSP/MT 20 8 7 7 875 16 12 16 1000 16 11 14 9.32 9.36 Nao eliminado
384397 Paulo Eduardo Molina 02-07-1963 062735717 IFP/RJ 14 6 4 6 6.25 15 5 12 727 15 8 10 7.50 7.01 Né&o eliminado
254621 Paulo Mario Moura Pereira da Silva 11-05-1984 13320394 SSP/MT 15 7 4 5 646 15 4 14 750 16 10 12 8.64 7.53 N&o eliminado
154062 Paulo Sergio Ferreira 22-03-1973 916844 SSP/MT 18 7 7 7 813 16 10 15 932 15 9 13 841 8.62 N&o eliminado
112505 Rafael Costa Neves 20-04-1983 882435 PM/MT 18 8 5 6 771 15 9 14 8.64 16 9 12 8.41 8.25 N&o eliminado
144197 Reginaldo Ribeiro Martins 03-10-1980 968671 SSP/MT 18 7 5 6 750 15 12 12 8.86 16 10 13 8.86 8.41 N&o eliminado
303668 Rita de Cassia Volpato de Castilho 06-08-1960 110832711 SSP/SP 13 5) 4 5 563 16 8 14 8.64 15 8 11 7.73 7.33 N&o eliminado
107006 Rodney dos Santos 20-05-1976 948273 SSP/MT 17 5 6 8 750 15 11 16 955 16 9 14 8.86 8.64 N&o eliminado
329195 Rodrigo Klinger de Freitas (*Ordem Judicial) 13-01-1970 2490349 SSP/PB 18 5 7 6 750 16 9 14 8.86 15 7 13 7.95 8.11 N&o eliminado
405266 Rogério Camargo Nery 04-06-1980 1163702-1 SJ/MT 18 7 8 8 854 16 12 15 9.77 16 10 11 841 8.91 N&o eliminado
167559 Rogério Sebastido Magalhaes 28-06-1972 10652078 SJ/MT 18 6 5 5 7.08 13 9 13 795 16 8 15 8.86 7.97 N&o eliminado
247072 Ronaldo Campos Fraga 16-04-1972 0597668-5 SSP MT/MT 18 7 6 6 771 14 10 15 8.86 16 9 12 841 8.33 N&o eliminado
067151 Rooseliane de Magalhées Lotti (*Ordem Judicial) 13-05-1978 0547813-8 SSPMT/MT - - - - - 14 5 11 6.82 16 8 13 8.41 5.08 Eliminado

254042 Rosana Leite de Almeida 28-04-1974 966079 SSPMT/MT 18 7 6 7 792 15 9 15 886 15 11 13 8.86 8.55 N&o eliminado
107625 Samantha Léa Dignart 04-09-1980 12494658 SSP/MT 18 7 8 7 833 14 10 14 864 16 9 10 7.95 8.31 N&o eliminado
040579 Silvio Silva Junior 24-02-1983 13789821 SSP-MT/MT 18 8 8 7 854 15 8 15 864 16 9 13 8.64 8.60 N&o eliminado
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243022 Suzana Latorraca do Carmo 04-07-1969 04890051 SSP/MT 16 7 6 7 7.50
173422 Suzane Correa Teixeira Brito Bueno 30-05-1976 10261354 SSP/MT 15 7 7 6 7.29
044405 Telma Monteiro Lima Rassi (*Ordem Judicial) 15-09-1960 01874195 SJ/MT 14 6 6 6 6.67
036671 Thatiane Oliveira Souza (*Ordem Judicial) 29-06-1985 15796582 SSP/MT/MT 16 8 6 7 171
333634 Tulio Cesar da Fonseca Turibio (*Ordem Judicial) 09-08-1985 12255718 SJ/MT 17 7 6 6 7.50
167467 Uira Escobar Alioti (*Ordem Judicial) 04-09-1978  1247029-5 SJ/MT 16 7 5 5 6.88
255622 Umbelino Carneiro Neves 10-03-1967 500108 SSP/MT 17 8 6 6 7.71
029451 Vanessa Curi Prado 11-08-1969 M4572297 SSP/MG - - - - -

157656 Vitor Catani Francisco Antunes 04-07-1984 33770586-0 SSP/SP - - - - -

117008 Washington Fernando da Silva 03-12-1982 11196041 SSP/MT 18 8 6 8 8.33
275293 William de Almeida 31-01-1984 12845256 SSP/MT 14 7 7 6 7.08
335926 Zair Leite Ferraz 25-07-1954 0281498-6 SSP/MT 16 8 6 6 7.50

Legenda:

N1: O Estado e suas Transformacdes: Debate Contemporaneo da Gestao Publica

N2: Administragdo Publica Matogrossense — Aspectos Organizacionais

N3: Administragdo Publica Brasileira

N4: Elaborac&o e Gerenciamento de Projetos

NP1: Nota na Avaliacédo 1

N5: Sistema Politico Brasileiro

N6: Introdugéo a Politicas Publicas

N7: Monitoramento e Avaliagdo de Politicas Publicas

NP2: Nota na Avaliagéo 2

N8: Planejamento e Gestdo Orgamentaria e Financeira

N9: Economia Regional

N10: Oficina de Politicas Publicas

NP3: Nota na Avaliagdo 3

MF: Média Final

14
15
16
14
16
15
15

16
15
15

11
9
10
6
11

11
11
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10
15
15
12
14
14
15

14
15
12

7.95
8.86
9.32
7.27
9.32
8.64
8.18

9.32
9.32
7.95

16
16
15
16
16
16
15

16
16
10

13
12
14

13
12

13
15

8.41
8.86
9.09
7.73
8.41
7.95
7.50

8.86
9.32
6.14

7.95
8.34
8.36
7.57
8.41
7.82
7.80

8.84
8.57
7.20

Nao eliminado
Nao eliminado
Nao eliminado
N&o eliminado
Nao eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
Eliminado
Eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado
N&o eliminado



